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W
frisch und gsund | us dd region | mit freud usgsuecht
da isch Uses konzept

in zdmaarbet mit produzente us da ndchi
hemmer fGr sie chlineri und grasseri leckerbissd parat.

wenn’s au mol schnell muess goh,
denn gits es au dber d'gass.

schd, sind sie bi Us
sibylle pfandler & s’platzli-team
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husgmachti suppe

bagels mit trockefleisch
mit lachs
mit chas
mit grillgmies

husgmachti chaschiechli

racletteportion ( schiibe chis)

platzli-bldtz (pizzateig mit lachs, grillgmiies oder rohschinke)
raclette-baguette (mit oder ohni speck)
gschwelltiplattli mit chas

chdsfondue (ab 2 persone)

apéroplattli

tagesmenti

salotteller
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chli 7.50 gross 9.50

9.20
9.20
8.50
8.50

8.50
16.50
16.20
9.50
19.00
properson  23.50

properson  15.50
16.50
14.50



chicken nuggets mit chips 11.50

wienerli mit brot 8.50

chueche 6.50

brot vo de backerei bohli
fleisch vo de metzgerei breitenmoser
eier vom rolf inauen
chds vom chaslade, rahel manser
milch vo de appenzeller milch, pirmin baumann
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mineral

flauder

citro

cola

cola zero
flauder lisfee
orangina
grapefruit
mineral (alli sorte)
saft ohni alkohol
saft mit alkohol
tonic flaschli
platzli-iistee
orangensaft

tages-smoothie
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5%

3dl
4.50

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

1,51

4.70
4.50
4.50
5.80

5dl
5.70

5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
11.00
5.70
5.70

6.00



espresso 4,70
espresso macchiato 4.70
doppelte espresso 6.30
espresso kafi platzli affogato 8.20
(espresso verfineret miterd chugld glace)

kafi creme 4.70
milchkafi 4.70
kafi mélange 5.70
cappuccino 5.50
latte macchiato 6.20
chai latte 5.50
kafi corretto 7.00
huuskafi (amaretto, kafi & schlagrahm) 8.50
kafi fertig (obstter) 1.50
kafi luz (zwetschge) 7.00
chalti schoggi/ovi 4.80
heissi schoggilovi 4.80
schoggi mélange 5.80
punsch 5.00

milchalternative +0.50fr.
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T Cee

tasse tee 5.20

useri bio-teesorte vo sirocco:

camomile orange blossoms  kemillentee mit orange

gentle blue earl grey

ginger lemon dream kréutertee

japanese sencha japanischer griintee
lemon beach friichtetee
moroccan mint marokkanischer minztee
piz pall schweizer krautertee
red kiss friichtetee

verbena verveinetee
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wissd
riesling silvaner (isen huuswii

pinot grigio
freunde grauburgunder

griner veltliner
tati’s werk bio

rote

primitivo di manduria (isen huuswiil

rioja doca spanien
pena aldera crianza

ripasso valpolicella
italien

flasche 7dl
39.00

42.00

47.00

flasche 7dl
39.00

47.00

42.00

mir hand no witeri wii im agebot. mir berotet eu gern.

kostlich | frisch | gsund | regional

6.50
7.00

1.50

6.50
7.50

7.00



bier offe lady

bier offe stange

bier offe chiibel

sonnwendlig (ohni alkohol
bschorle (ohni alkohol)

quéllfrisch naturtrieb
brandldscher lagerbier
schwarze kristall (dunkles starkbier]

birra moretti “piemontese”

verschiedeni appenzeller bierspezialitdte:
ginger beer [ ipa I alpsteinbock / holzfass
(s'agebot wechslet)

4,8%%

4,8%%

6.3%%

5,5%
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2dl

3dl

5dl

3,3dl

3,3dl

5dl

3,3dl

3,3dl

3,3dl

4.20
4.70
6.50
4.40
4.80
6.70
6.30
6.30
6.30

6.30



o Rl

alpebitter 29% 4l 7.60
campari orange 23% 4 10.50
platzli-apéra (campari, prosecco) 12.50
aperol spritz 12.50
hugo (holundersirup, prosecco) 12.50
lillet 12.50
mManzini (manzini, prosecco, mineral oder tonic) 12.50
amicero spritz (amicero, prosecco, mineral) 12.50
fiero spada 12.50
wissd schmetterling twiss-wii mit flauder oder mineral) 9.50
cipli 9.00
prosecco 7dt - 45.00
Manzoni (manzoni, flauder / ohni alkohol) 9.50
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W

grappa il merlot di nonino 41°%,
grappa sibona 42%
rum diplomatico 40°0,
amaretto disaronno 28°1,
whisky sdntis malt 40°ly
vodka absolut 40°%
gin hendricks 41,470,
gin 27 43%,
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2cl

2cl

4l

4l

4l

4l

4l

4l

8.00
7.00
8.00
71.50
8.00
8.00
9.00
9.00



